
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4590010178 ze dne 19.02.2020 

Odběratel � fakturační adresa 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Rektorát 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Rektorát 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

Termín dodání je 1 dní od data účinnosti 

Dodavatel 

SECAT Olomouc s.r.o. 
Holická 1173/49a 
779 00 Olomouc 
česká republika 

IČ: 24203157 DIČ: CZ24203157 
Dodavatel č.: 117622 
Vyřizuje 

Telefon 

E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky CZK 

Text Množství Cena vč. DPH 

Občerstvení - Inaugurace PF a FZV 1,000 KS 64.080,00 

Objednáváme u Vás zajištění občerstvení v rámci slavnostního aktu inaugurace nových děkanů PF a FZV 
UP, která proběhne 20. 2. 2020. 

Termín dodání: 20. 2.2020 
Místo konání: Arcibiskupský palác, Wurmova 9, Olomouc 
Cena: 
pronájem stolků a alkohol 16.520,00 Kč vč. DPH=> 13.652,9 Kč bez DPH 
jídlo a nealk. nápoje 47.560,00 Kč vč. DPH=> 41.356,5 Kč bez DPH 
celkem: 64.080,00 Kč vč. DPH / 55.009,4 Kč bez DPH 

kontakt: 

Celková hodnota objednávky: 

Ostatní smluvní ujednání: 

64.080,00 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s tím, že na pozdějším plnéní nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plnění nad 50.000,
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po 
uveřejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, 
ani důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 

Univerzita Palaekého v Olomouei je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obehodního rejstřilrn. 



----------------------------------------. 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ:CZ61989592 

Objednávka č. 4590010178 ze dne 19.02.2020 

zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovldá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno mění! jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabldka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezí odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejích přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou čí odchylkou, přestože to 
podstatně neměnl podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 
 
1 9 -01· 1010 
-

pr f. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., P .O., v. r. 

I 
rektor 

Potvrzujeme přijeti objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmlnkami. 

Datum potvrzení: 19.2.2020 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

C!t,..,.,,v,' '1 7 '1 



NABÍDKOVÝ LIST KONFER. SERVIS UP 

datum konání: 20.2.2020 

začátek: raut 11:30 hod. 

místo konání: Arcibiskupský palác, Wurmova 9 (Trůnbi sál, knihovna) 
tel.: 
email: 

ze dne:10.2 .. 2020 

počet osob 120 
kontaktní osoba:
objednávka: 
forma úhrady: převodem 

Dodavatel: SECAT Olomouc s.r.o., Holická 1173/49a, Hodolany, 779 00 Olomouc, oddíl C, vložka 62527 
vedená u Krajského soudu v Ostravě, IČ:24203157, DIČ:CZ24203157, účet: tel. 

 email:
Splatnost daňového dokladu (faktury) je 10 pracovních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. V tomto případě 
nepožadujeme zálohu na cateringové služby. 

Raut: 
-obsluha ve formálním jednotném oděvu 

CEDULKY s nápisem teplých jídel a lívanečků 
Občerstvení do převlékárny: 
20 ks kanápka se šunkou 
40 ks svatební koláček 
40 ks minerálka 0,5 I 

Zapůjčíme na kávu šálky, podšálky, lžičky, cukr HB, smetana do kávy 

10 ks menu box 

Pronájem mobiliáře 
15 ks koktejlový stůl 
15 ks prostírání až k zemi na koktejlový stůl 

Welcome drink (příchod hostů)pozor 150 ks sklenic 
10 ks Bohemia sekt, demi sec 
3 ks Bohemia sekt - Nealkoholické 

25 ks 0,751 Znovín Znojmo, jakostní suché 
8 ks Rulandské bílé 

10 ks Chardonnay 
4 ks Rulandské modré 
3 ks Svatovavřinecké 

Pivo 
12 ks 0,33 I Plzeňský prazdroj 
12 ks nealkoholické pivo 

Nealkoholické nápoje: 
13 L neperlivá voda, citrón - karafa ( dodáváme postupně) 

60pc Džusy, výrobky coca-cola rozlévané 
2 dl pomerančový džus 
2 dl jablečný džus 
2 dl výrobky coca-cola 

Teplé nápoje 
50 pc káva espresso Lavazza, cukr HB, smetana 

500,· 
500,-
800,-

100,· 

350,· 5 250,· 
150,- 2 250,· 

300,· 3 000,· 
300,· 900,-

220,- 5 500,· 

35,- 420,· 
30,· 360,· 

50,- 650,· 

30,· 1 800,· 

40,· 2 000,-



70 ks Studené speciality finger food 

Trhaný losos s thajskou omáčko 

Špenátový krém s kozím sýrem 

Parmská šunka s melounem 
Baby mozzarella s cherry rajčátkem a letitým balsamikem 
Zvěřinová paštička s brusinkovou omáčkou 

7 ks Raulové studené mísy zdobené zeleninkou 
1 ks 1300g Variace sushi se sojovou omáčkou a zázvorem 
1 ks 1800g Pošírovaný losos ve vinné lázni, koprový cream freiche 
1 ks 1800g Anglický roastbeef s s variací omáček BBQ,Sweet chilli sauce, pepřová 
1 ks 2000g husí játra marinované v pikantní tomatové omáčce 
1 ks 2000g smažené kuřecí nugetky v sezamovém semínku 
1 ks 2000g Variace českých uzenin a klobás 
1 ks 1800g variace sýrů s medem a vlašskými ořechy 

40,- 2 800,-

1400,- 9 800,-

Salátový bufet 250,- 500,-
1 kg krájená zelenina (rajče, okurek ,paprika, ledový salát), olivový olej, dressink, balkánský sýr 
1 kg Salát Caesar s kuřecím masem a parmazánem 

Teplý bufet 
60pc 120 g Smažený kuřecí řízek 
20pc 100 g Vepřová panenka konfitovaná se slaninovým chipsem 
40pc 100 g Trhané hovězí líčka na červeném víně 
20 pc 360 g Špenátové lasagne s parmazánem 

Přílohy: 
50 pc 200g bramborový salát 
30 pc 200g Šťouchané brambory 
30 pc 200g Dušená rýže 

60 ks Mini zákusky 
mini věneček 

mini ovocný košíček 
mini čokoládová roláda 

Deserty: 

20 ks panna cotta s malinovou omáčkou 

20 ks tiramisu 

20 ks čokoládový mouse 

Sladký koutek 
50 pc Lívanečky s čokoládovou a malinovou omáčkou 

Ovoce 
2 kg Hroznové víno 

100 ks pečivo 
Banketky, celozrnné pečivo, žitný chléb 

CELKEM: 

Cena celkem jídlo a nápoje vč. DPH : 

Cena celkem za pronájem mobiliáře vč. DPH 

Rezerva na nápoje vč. DPH 

90,-

30,-

20,-

35,-

35,-

250,-

5,- 500,-

64 080,-

51 580,- Kč 

7 500,-

5 000,- Kč 

12 600,-

3 300,-

1 200,-

2 100,-

1 750,-

500,-




